
Uchwała Nr 53/715/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 listopada 2020 r. 
 

w sprawie zmiany „Programu upowszechniania znajomości przepisów ustawy o ochronie 
zwierząt wśród rolników z województwa warmińsko-mazurskiego na 2020 rok” stanowiącego 

załącznik do uchwały 11/120/20/VI z dnia 10 marca 2020 r., w sprawie przyjęcia i realizacji 
„Programu upowszechniania znajomości przepisów ustawy o ochronie zwierząt wśród rolników 
z województwa warmińsko-mazurskiego na 2020 rok” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638) uchwala się co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Uchwały 11/120/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
10 marca 2020 r. stanowiącym „Program upowszechniania znajomości przepisów ustawy 
o ochronie zwierząt wśród rolników z województwa warmińsko-mazurskiego na 2020 rok” 
wprowadza się zmianę w Rozdziale VII: Harmonogram Realizacji Programu w 2020 r. w pkt. 1 
Realizacja programu w 2020 roku, tabela – kolumna: „Kierunek działań” pozycja 3, otrzymuje 
brzmienie: 
 

Lp  Kierunek działań  Liczba działań 
Termin 
realizacji 

Podmiot 
realizujący 

Budżet w zł. 

 
3. 

WEBINARIUUM  
Seminarium szkoleniowo – warsztatowe nt. 
Dobrostanu zwierząt ‐ online  
Koszty organizacji: 
‐ Wynajem Sali wykładowej przeznaczonej na 
organizację stanowisk komputerowych dla 
wykładowców:  
                                                     2000 zł brutto 
‐ Wykładowcy                            1000 zł brutto 

Suma organizacji seminarium: 
                                          3 000 zł brutto 

 
‐ Materiały informacyjne dotyczące wymagań 
w zakresie dobrostanu zwierząt w ramach 
działalności upowszechnieniowej: 
                                                       ‐ 600 zł brutto 

     Razem szacunkowe koszty: 3 600 zł brutto 

5 rodzajów 
ulotek  

w zakresie 
dobrostanu: 

bydła 
mlecznego, 

bydła 
mięsnego, 
trzody 

chlewnej, 
owiec oraz 

koni 

IV kwartał 
2020 

Warmińsko‐
Mazurski Ośrodek 

Doradztwa 
Rolniczego z 
siedzibą  

w Olsztynie z 
dofinansowaniem 

Samorządu 
Województwa 
Warmińsko‐
Mazurskiego) 

Dotacja podmiotowa z 
Samorządu Województwa 
Warmińsko‐Mazurskiego, 
na podstawie art. 11 ust 3a 

Ustawy z dnia 22 
października 2004 r. o 
jednostkach doradztwa 

rolniczego (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 721).  

  
§ 2 

Pozostałe założenia „Programu upowszechniania znajomości przepisów ustawy o ochronie 
zwierząt wśród rolników z województwa warmińsko-mazurskiego na 2020 rok” pozostają bez 
zmian.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                       Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

                                                                                          Gustaw Marek Brzezin 


